UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

 PORTARIA Nº 033/2012,

de 13 de abril de 2012.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º -   Constituir Comissão Julgadora, composta por membros docentes do Programa

de Pós-Graduação em Saúde, Ambiente e Qualidade de Vida (PPGSAQV,

referente ao Edital de Seleção para Admissão Docente para o Exercício do

Cargo de Professor de Nível Superior, conforme abaixo:

Maria Conceição de Oliveira – Presidente

Anelise Viapiana Masiero

Carla Ivane Ganz Vogel

Everley Rosane Goetz

Lilia Aparecida Kanan

Marcelo Mazzoli

Silvia Cardoso Bittencourt

Pedro Boff

Tássio Dresch Rech

Art. 2º - Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 2º -  Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 13 de abril  de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor